
 
 

POSTANOWIENIE NR 30/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sterdyń na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Siedlcach I 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sterdyń ustalonych 
postanowieniem Nr DSD-5242-1-54/18 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I z dnia 16 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Sterdyń na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. mazowieckiego poz. 4392 z 2018 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sterdyń, Wojewodzie Mazowieckiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sterdyń. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sterdyń, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sterdyń. 

   
Komisarz Wyborczy w Siedlcach I 

 
 

Karol Pachnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 5460



Załącznik do postanowienia Nr 30/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Sterdyń na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Sołectwo Sterdyń ulice: Nadrzeczna, Ogrodowa, prof. Kazimierza Krysiaka, 
Przechodnia, Sportowa, Strażacka, Szeroka, Tadeusza Kościuszki, Targowa, 

Wojska Polskiego 
1 

2 Sołectwo Sterdyń ulice: Kościelna, Lipowa, Seroczyńska, Spółdzielcza, 
Tartaczna 1 

3 Sołectwo Chądzyń 1 
4 Sołectwa: Dzięcioły Bliższe, Dzięcioły Dalsze, Dzięcioły-Kolonia 1 
5 Sołectwa: Golanki, Lebiedzie, Lebiedzie-Kolonia 1 
6 Sołectwa: Grądy, Kuczaby, Stelągi 1 
7 Sołectwa: Paulinów, Seroczyn-Kolonia, Stelągi-Kolonia 1 
8 Sołectwo Białobrzegi 1 
9 Sołectwo Kiełpiniec 1 
10 Sołectwa: Łazów, Łazówek 1 
11 Sołectwo Seroczyn 1 
12 Sołectwa: Kolonia Paderewek, Paderewek, Sewerynówka, Szwejki 1 
13 Sołectwa: Nowy Ratyniec, Stary Ratyniec, Zaleś 1 
14 Sołectwa: Nowe Mursy, Stare Mursy 1 
15 Sołectwa: Kamieńczyk, Matejki 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5460


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T10:17:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




